
המפקד,
אמש (ד'), 16 באוקטובר 2024, חוסל יחיא סינוואר, ראש ארגון הטרור חמאס והאחראי למתקפה הרצחנית

ב-7 באוקטובר.
סינוואר היה המתכנן והמוציא לפועל של מתקפת הדמים על מערב הנגב ב-7 באוקטובר 2023. בשבועות
האחרונים פועלים כוחות צה"ל ושב"כ בהובלת פיקוד הדרום, ובהם אוגדה 162 ואוגדת עזה, בדרום רצועת עזה,
על בסיס מודיעין של שב"כ ואמ"ן, אשר הצביע על מרחבים חשודים בהם ישנו חשד להימצאות בכירי חמאס. כוח
של צק”ח 828 (ביסל"ח) שנלחם במרחב, זיהה, חתר למגע וחיסל מחבלים. לאחר השלמת תהליך זיהוי הגופות,

ניתן לאשר כי ראש הנחש של ארגון הטרור חמאס חוסל.

שיח פיקודי בנושא יתרום לרוח הלחימה, לחיזוק תודעת ההישג של הכוחות ולהדגשת המשימות שעוד
ניצבות לפנינו.

דגשים פיקודיים:

לפני שנה, בבוקר שמחת תורה, ה-7 באוקטובר 2024, פתח חמאס במתקפת פתע על מדינת ישראל.
במתקפה נרצחו באכזריות למעלה מ-1,200 נפש, ונחטפו לשטח הרצועה כ-250 אזרחים ישראלים
וזרים, בהם חיילי וחיילות צה"ל. כתגובה למתקפה הנפשעת יצאה מדינת ישראל למלחמה שאין צודקת

ממנה.
כוחות צה"ל הנלחמים זה שנה באויב ברצועת עזה מגיעים להישגים מבצעיים יוצאי דופן ופועלים
בנחישות בכל חלקי רצועת עזה, מעל הקרקע ובתת קרקע, מהאוויר ומהים – מפרקים בשיטתיות את
תשתיות החמאס, ומחסלים את צמרת הארגון וכן אלפי מחבלים נוספים. הכוח שחיסל את סינאוור
במרחב רפיח פעל בנחישות ובמקצועיות כנגד האויב. מיומנותם, רוח הלחימה וחתירתם למגע של כוח

מקורס מפקדים לוחמים היא שהכריעה את האחראי למתקפת ה-7 באוקטובר.
סינוואר חוסל לאחר שנה בה הסתתר בלב אוכלוסייה אזרחית בעזה, ובמסתור בעל ובתת הקרקע
במנהרות החמאס. חיסול סינוואר מדגיש כי ראשי ארגוני הטרור שדם אזרחי ישראל על ידיהם אינם בטוחים
בשום מקום – מדינת ישראל תוסיף לרדוף ולחסל את כל מי שמאיים עליה - הפעם הייתה זו הצלחה של כוח

לוחם מבית הספר למכ"ים שאחז בשטח ופעל בו במקצועיות, בעוז ובנחישות.
חיסול סינוואר מהווה הישג מבצעי חשוב, ומהווה שלב מרכזי נוסף בפירוק ארגון הטרור חמאס, תשתיותיו,

ויכולות הפיקוד והשליטה שלו. לחיסול יש גם היבט תודעתי חשוב, והוא תורם לשבירת רוחו של האויב.
גם לאחר החיסול, המשימה ברצועת עזה עדיין לא הושלמה - חמאס ספג מכות קשות מאד, אך עדיין
מחזיק ביכולות לפגיעה באזרחי מדינת ישראל. בעזה עדיין מוחזקים 101 מאחינו ומאחיותינו החטופים
בידי האויב. כוחות צה״ל ימשיכו לפעול, ככל שיידרש, ליצירת התנאים להשבתם לחיק משפחותיהם, זהו צו

מוסרי הניצב לנגד עינינו בכל עת. 
לצד ההישגים ברצועת עזה, כוחות צה״ל פועלים בכלל הגזרות - מפרקים את תשתיות חיזבאללה בדרום
לבנון, יוצאים למבצעים ממוקדים לפגיעה בתאי הטרור באיו״ש, ופועלים לסכל איומים נוספים - קרובים

ורחוקים כאחד.
בימים אלה של חגי תשרי אנו מציינים שנה למתקפת הדמים על הנגב המערבי ופרוץ מלחמת חרבות
ברזל, נתייחד עם זכרם של הנרצחים במתקפה האכזרית של האויב על ביתנו. ננצור את זכרם ונשאב כוח
מדמותם של הנופלים שקראו ׳הנני׳ וחרפו נפשם על הגנת הבית. נביט קדימה, מחויבים להבטיח את חירות
עם ישראל ושגשוגו במדינתו. אנחנו נכונים ומוכנים לכל משימה שתוטל עלינו על מנת להשיב את הביטחון

למדינתנו וכדי להבטיח את זכותנו "להיות עם חופשי בארצנו". 

ראש ארגון הטרור חמאס והאחראי למתקפת ה-7 באוקטובר

מעודכן לתאריך 17/10/24
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חיסול שרשרת הפיקוד הצבאית של בכירי חמאס

מעודכן לתאריך 17/10/24

דברי הרמטכ"ל בעקבות חיסולו של יחיא סינוואר

״לא נעצור עד שנתפוס את כל המחבלים שהיו מעורבים ב-7/10 ונשיב את כל החטופים הביתה״
הרמטכ”ל, רא”ל הרצי הלוי


